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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
XII Liceum Ogólnokształącące im. Stanisława Wyspiańskiego

Anstadta 7
91-409 Łódź
tel. 426334082
Numer identyfikacyjny REGON:
731710
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku 1)
Nazwa gminy / związku 1) 
XII Liceum Ogólnokształącące im. Stanisława Wyspiańskiego

Klasyfikacja budżetowa

dział

Ogółem

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

....................................................
Główny księgowy albo Skarbnik

data
12.02.2023  Sigma firmy VULCAN sp. z o.o.

rozdział grupa
paragrafów 3)
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paragraf

4
3020
3280
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4400
4410
4440
4700
4710
4740
4750
4790
4800
4850
4860
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4370
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3240
 
 
 

   
   
   

      

WOJ. ŁÓDZKIE
Powiat m. Łódź
M. Łódź

Plan
(po zmianach)

5
4 392,00

5,00
520 154,00

41 505,00
517 755,00

53 213,00
28 100,00

157 757,00
3 600,00
3 043,00

48 943,00
89,00

1 377,00
26,00

95 013,00
3 067,00

144 065,00
1 600,00
7 364,00

247,00
5 258,00

2 397 123,00
175 178,00

1 029,00
126,00

4 210 029,00
17 945,00
17 945,00

1 969,00
737,00

10 821,00
747,00

14 274,00
1 533,00

210,00
2 000,00
2 500,00

220,00
12 810,00
19 273,00

4 261 521,00
3 500,00
3 500,00
3 500,00
1 335,00
1 335,00
1 212,00
1 212,00
2 547,00

4 267 568,00

 
Rb-28S

sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych  
samorządowej jednostki budżetowej / jednostki samorządu terytorialnego 1)

okres sprawozdawczy:
rok 2022
      
      
      

Zaangażowanie

6
3 857,65

5,00
516 738,83

41 504,44
517 285,42

52 900,50
28 049,97

151 678,25
3 598,01
2 958,00

47 996,97
89,00

1 369,77
26,00

94 960,49
3 063,40

144 019,00
1 323,10
7 179,76

247,00
5 258,00

2 393 767,30
175 177,76

1 029,00
126,00

4 194 208,62
17 800,50
17 800,50

1 851,53
737,00

10 819,25
746,56

14 154,34
 
 

2 000,00
2 500,00
 
 

4 500,00
4 230 663,46

3 495,05
3 495,05
3 495,05
1 335,00
1 335,00
1 212,00
1 212,00
2 547,00

4 236 705,51

SYMBOLE 
WOJ.

10

Wydatki
wykonane

7
3 857,65

5,00
516 738,83

41 504,44
517 285,42

52 900,50
28 049,97

151 678,25
3 598,01
2 958,00

47 996,97
89,00

1 369,77
26,00

94 960,49
3 063,40

144 019,00
1 323,10
7 179,76

247,00
5 258,00

2 393 767,30
175 177,76

1 029,00
126,00

4 194 208,62
17 800,50
17 800,50

1 851,53
737,00

10 819,25
746,56

14 154,34
 
 

2 000,00
2 500,00

 
 

4 500,00
4 230 663,46

3 495,05
3 495,05
3 495,05
1 335,00
1 335,00
1 212,00
1 212,00
2 547,00

4 236 705,51

GMINA
1

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

8
 
 

8 708,68
41 103,17
67 451,75

8 090,78
 

31 630,96
 
80,00

2 434,98
 
 
 

11 825,00
 
 
 

524,58
 
 

55 967,82
183 187,07

 
 

411 004,79
 
 

252,00
 

145,28
903,16

1 300,44
 
 
 
 
 
 
 

412 305,23
 
 
 
 
 
 
 
 

412 305,23
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TYP GM.
1

w tym wymagalne:
powstałe w latach

ubiegłych
9
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZWIĄZEK JST

powstałe w roku 
bieżącym

10
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Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu
data

TYP ZW.

Wydatki zrealizowane
w ramach
funduszu

sołeckiego 2)
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
XII Liceum Ogólnokształącące im. Stanisława Wyspiańskiego
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Kierownik jednostki albo Przewodniczący zarządu
data

Wydatki zrealizowane
w ramach
funduszu

sołeckiego 2)
11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresat:
Urząd Miasta Łodzi - Wydział

Edukacji

ul. Krzemieniecka 2B 
94-030 Łódź 

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

Wydatki, które nie wygasły
z upływem roku 
budżetowego2)

12
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


